MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Divulgação do Resultado Final da Recomposição da CPPD - Edital CPPD 02/2023 - Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DA ESCOLHA DE MEMBROS PARA A CPPD

REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2023 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD)

torna público o resultado final do processo eleitoral da recomposição da CPPD, após

finalizado o período de recurso sobre a votação.

CLASSE REPRESENTANTE DOCENTE

A TITULAR LOURDES MARINA BEZERRA PESSOA

C
TITULAR WERLISSANDRA MOREIRA DE SOUZA

SUPLENTE JAMILLY RIBEIRO LOPES

Barreiras, 20 de dezembro 2023.

Profa. Rosana Marques Silva

Prof. Prudente Pereira de Almeida Neto

Comissão Especial de Eleição da CPPD

		2023-12-20T08:46:02-0300